
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) oraz § 39 Statutu Gminy Papowo Biskupie zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/215/18 
Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 5421)

Rada Gminy uchwala:

§ 1. Ustala się następującą liczebność składów osobowych stałych komisji Rady Gminy:

1) Komisja Budżetu, Samorządowa i Spraw Obywatelskich - 7 osób

2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego - 7 osób

3) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska - 7 osób

4) Komisja Rewizyjna - 7 osób

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 5 osób

§ 2. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy w następującym składzie:

1) Komisja Budżetu, Samorządowa i Spraw Obywatelskich:

- Karolina Kasprzykowska

- Janusz Kłos

- Paweł Łój

- Magdalena Piotrowska

- Piotr Szałach

- Sławomir Świąder

- Przemysław Zacharek

2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego:

- Sławomir Dams

- Emilia Flis

- Henryk Marks

- Agnieszka Mika

- Magdalena Piotrowska

- Andrzej Podlaszewski

- Tomasz Waszak

3) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

- Krzysztof Bukowski

- Sławomir Dams

- Karolina Kasprzykowska

- Janusz Kłos

Id: FB1626F6-CDC4-4412-9552-2D7D55BFFC9B. Podpisany Strona 1



- Paweł Łój

- Sławomir Świąder

- Tomasz Waszak

4) Komisja Rewizyjna:

- Krzysztof Bukowski

- Emilia Flis

- Henryk Marks

- Agnieszka Mika

- Andrzej Podlaszewski

- Piotr Szałach

- Przemysław Zacharek

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

- Sławomir Dams

- Emilia Flis

- Janusz Kłos

- Piotr Szałach

- Sławomir Świąder

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: FB1626F6-CDC4-4412-9552-2D7D55BFFC9B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy może
powołać komisje stałe określając jednocześnie przedmiot działania i skład osobowy.

Komisje działające w Radzie Gminy Papowo Biskupie określa Statut Gminy Papowo Biskupie. Zgodnie
z § 39 Statutu funkcjonuje 5 komisji stałych, których liczebność określa Rada Gminy Papowo Biskupie.

Id: FB1626F6-CDC4-4412-9552-2D7D55BFFC9B. Podpisany Strona 1




